
Markéta S. (karolll) ID 29799 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 3:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a kupující,
  děkuji Vám za zájem o nabízené zboží. Prosím, přečtěte si podmínky prodeje. Děkuji.

  Na inzeráty odpovídám do 24 hodin(pokud se tak nestane nejde nám net, ale není to více jak tři dny a pokud není v mém
albu vzkaz, že jsem mimo). Rezervace držím 7 dní - to je doba postačující k převedení peněz. Pokud se tomu tak nestane,
rezervace je automat. zrušena. Pokud nereagujete více jak 24.hodin rezervaci ruším. Samozřejmě se můžeme domluvit na
prodloužení (např. po výplatě). Věci posílám doporučeně po obdržení platby(většinou 2xtýdně), dle platných ceníků České
pošty a ceny obálek. Pokud budete zboží vracet, poštovné si platíte sami. O odeslání balíčku Vás budu informovat emailem,
nebo v hodnocení.
  A Vás bych chtěla poprosit o oznámení zda balíček přišel v pořádku.

  Všechno oblečení, které zde inzeruji jsem většinou kupovala nové, nebo na MMB. Věcičky jsou po mých dcerách nebo po mě,
některé jsou nepoužité( většinou špatně odhadnutá velikost) - neprovozuji žádnou výdělečnou činnost. Ceny odpovídají
nákupní ceně, stáří a míře opotřebení.
  V popisu věciček najdete podrobné informace, nebo ráda vše přeměřím.
  Pak zde najdete Nové věcičky značky TOPOLINO , které kupuji své dceči také , a jsem s touto značkou velice spokojená....
věcičky jsou nové s visačkou , tím myslím , nové - nenošené , neprodávám ve velkém. Vše si pořádně prohlédněte,pokud se
vyskytne problém u Nových věcí beru zpět pouze věcičky nevyprané s vysačkou.

  Výherkyni mé aukce se do 24 hodin ozvu a napíšu podklady pro zaplacení a přesnou výši částky i s poštovným.
  Na další dotazy ohledně věciček odpovídám pouze během aukce.

  Vaše osobní údaje jsou pouze pro komunikaci s vámi a nebudou nijak zneužity.

  Přeji spokojené nákupy!

  Markéta.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

